

**ŞANLIURFA VALİLİĞİ**  
**İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**  
**KAMU HİZMET STANDARTLARI SUNUM TABLOSU**

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	2330 sayılı Nakdi Tazminat ve aylık bağlanması Hakkında Kanun ve Yönetmelik Kapsamında yapılan başvurular	-Müracaat Dilekçesi - Ayrıntılı Olay Yeri Tespit Tutanağı -Sağlık Kuruluşlarınca düzenlenen İl Müdahale Raporları ve İlk Kayıt Belgeleri -Kaç İş Gününden Geri Kaldığına Dair Rapor (Yaralanmalarda) - Kesin Sağlık Kurulu Raporu - Ölü Muayene ve Otopsi Raporu (Ölüm Halinde) - Veraset İlamı - Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği - Olaya ilişkin( varsa) Savcılık ve Mahkeme Belgeleri (Karar, Fezleke vs) - Görev Emri Sureti	2330 sayılı Nakdi Tazminat ve aylık bağlanması Hakkında Kanun ve Yönetmelik Kapsamında yapılan başvurular Başvuruda istenilen belgelerin, eksiksiz olarak Müdürlüğümüze teslim ve temin edildiğinde 3 gün içinde Bakanlığımıza gönderilmektedir.
2	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa Göre Bilgi Edinme Başvurusu	- Bilgi edinme başvurusu(başvuru sahibinin adı ve soyadı veya iş adresi bulunan dilekçe) -Başvuru sahibi tüzel kişi ise tüzel kişi unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzasını ve yetki belgesini içeren dilekçe, - Bu başvuru, kişinin kimliğinin ve imzasının veya yazının kimden neşet ettiğinin tespitine yarayacak başka bilgilerin yasal olarak belirlenebilir olması kaydıyla elektronik ortamda veya diğer iletişim araçlarıyla da yapılabilir. - Dilekçede, istenen bilgi veya belgeler açıkça belirtilir.	15-30 Gün
3	3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanuna Göre Müracaatlar	Belli bir konuyu ihtiva eden, Adı-Soyadı, açık adresi bulunan imzalı dilekçe.	30 Gün

Başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

**İLK MÜRACAAT YERİ**

Adı ve Soyadı Yaşar ÖLÇER  
Unvanı V.H.K.İ.  
Telefon (0414) 313 42 95  
E-Posta yasar.olcer@icisleri.gov.tr  
Adres Şanlıurfa Valiliği İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü

**İKİNCİ MÜRACAAT YERİ**

Adı ve Soyadı N.Nedim AZİZOĞLU  
Unvanı İdari Hizmetler Şube Müdürü  
Telefon (0414) 313 42 95  
E-Posta n.nedim.azizoglu@icisleri.gov.tr  
Adres Şanlıurfa Valiliği İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü